
Prodávající: Kupující:
Společnost: SYSTHERMs.r.o, Společnost: CENTROTHERMMladá Boleslav a.s.
Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň Sídlo: Jana Palacha 1294,29301 Mladá Boleslav
IČ: 64 83 04 54 DIČ: CZ 64 83 04 54 IČ: 46356533 DIČ: CZ46356533
zapsána v OR vedeném KSv Plzní, odd. C, vI. 7209 zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 20161
Zastoupená: Jan Kazda, jednatel Zasloupená: Ing. Míroslav Olšák,předseda představenstva
Bankovní spojení: ČSOB o.S. Bankovní spojení: KBMladá Boleslav

číslo účtu: 171947450/0300 Číslo účlu: 2513430267/0100
Telelon: 420605201102 Telelon: 603865592
Email iveta.trnkova@systherm.com Email: jakub.tregl@centrotherm-mb.cz

Vyřizuje: Mgr. Ivela Trnková Vyřizuje: Jakub Tregl

Platební podmínky: Doprava:
zahrnula v ceně dodávky

Daňový doklad bude vyslaven v den expedice zboží.
CENTROTHERMMladá Boleslav, a.s.Daňový doklad splatný do 14 dnů.

sklad
Fakturace elektronicky na e-mail: inlo@cenlrotherm-mb.cz Laurlnova 401. 293 01 Mladá Boleslav
Kupujíci s timto způsobem lakturace výslovně souhlasí.

Dodací lhůta: do 31. 03. 2023
Zboží Počet ks Cena bez DPH

Rozváděč vč. reguláloru a SW, router, vizualizace včelně
1 ks 78500,00 Kč

zaškolení obsluhy na místě

Kabel LiYCY 2x0.5 100m 1 ks 2500,00 Kč

, ' , Celková suma 81000,00 Kč,.'!

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.
výše dodóvané lboll je ve shodě a pňsJušné dokumenty jsou uloleny u p,odávojcího.

Další uiednání:

Smluvním vztah se řídí touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího, kleré jsou uveřejněny na webu
http://www.systherm.com/. Kupující prohlašuje, že se s Všeobecnými podmínkami seznámil.

Prodávající je odpovědný za vady, které má zboži v době prodeje po dobu 24 měsíců od předání.

Prodávající se zavazuje touto kupní smlouvou a za podminek v ní uvedených dodat kupujícímu výše uvedené a kupujícím objednané
zboží a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu výše uvedenou kupní cenu.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadoval a kupující povinen prodávajícímu uhradit smluvní
pokutu 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Kupující prohlašuje, že jde o dodávku zboží, které bylo vyráběno podle jeho přání pro konkrétní místo a podmínky. Smluvní strany si
sjednávají výhradu vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem
převzeti předmětu koupě, nebo okamžikem bezdůvodného odepření převzetí zboží.

Na základě zákona č.l O I /2000 sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s
uzavřením léto smlouvy, a to až do odvolání. písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji v souvislosti s jejich
zveřejněním dle zákona Č. 340/2015 Sb .. o registru smluv v platném znění. Byl jsem řádně inlormován o zpracování těchto údajů a
prohlašuji, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

Rozhodčí doložka
Smluvní strony se dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této smlouvy, jokož i spory, které vzniknou v souvislosti s touto
smlouvou, o to i v přípodě. že toto smlouvo bude neplotná. zrušena nebo od ní bude odstoupeno (dále jen spory). budou rozhodovány v rozhodčím
řizení v souladu se zákonem Č. 216/1994 Sb.. o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů (dále jen "ZRŘ") rozhodcem Mgr. Maríí Pluhařovou,
zapsaným v seznamu rozhodců arbítrážního centra Czech Arbitration Centre s.r.o.. IČ: 28163427, se sídlem Klatovská 515/169, 32100 Plzeň,
korespondenční adresa P.O.BOX 183,30483 Plzeň. Doručovací adresou rozhodce je korespondenční adresa orbítrážního centra.
V souladu s ustanovením § 19odst. I ZRŘse smluvní strany dohodly, že spor bude rozhodován bez nařízení ústního jednán;' na základě listinných důkazů
předložených stranami, dle zásad sprovedlnosti. Razhodce je oprávněn ústní jednání kdykoliv nařídit a to zejména v přípodě, nebude-Ii rozhocce
písemné podklady považovat za dostačující. Místem řízení je sídlo rozhodce. Rozhodčí řízení je vždy neveřejné. Rozhodce je oprávněn uložit účastníkovi,
který ve sporu neměl úspěch, úplnou nebo částečnou náhradu nákladů řízenídle poměru úspěchu účastníka ve věci. Rozhodčí poplatek činí 2.5% z
hodnoty sporu, min. 2.500,-- Kč. Zaplacený rozhodčí poplatek je součásti náhrody nákladů řízení, stejně tak náklady právního zastoupení dle vyhlášky
177/1996Sb.. jakož i další náklady, které strany sporu v rámci rozhodčího řízení účelně vynaložily k obraně svých práv. Rozhodčí nález je konečný a strany
nesjednávají možnost přezkumu nálezu dle ZRŘ.Stranám bude doručováno na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na odresy, které oznámí v
průběhů řízení rozhodci. Proti rozhodcem vydanému rozhodčímu nálezu nejsou přípustné opravné prostředky. Ve smyslu § 28 ZRŘnabývá rozhodčí nález
dnem doručení účinku provomocného soudního rozhodnutí a je soudně vykonatelný.

Jan Kazda Oprávněni k uzavření této smlouvy Ing. Miroslav Olšák
Za prodávajícího! \ Za kupujícího:

IJít CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Paiacha 1294 Mladá Boleslav 293atD
IČO: 46356533 DIČ: CZ4635653 .

........... .® SYSTHERM s.r.o TEL: 326 326 747, 605221..2·14...:............. L
~ KPaplmě"

(1) podpis a rozítko

31200 Pize" @
IC: 64830454
Cle: CZ64830454

V Plzni dne 2 1 -02- 2J23
V Mladé Boleslavi dne ft.d. J.JJ:L ~

_SVSTHERM~

KUPNí SMLOUVA č. 16-762_20-2023
na základě objednávky

Kupní smlouva nabude platnosti podpisem posledního z účastníků


